1

OFÍCIO VEREADOR Nº 614/2020

São Roque, 3 de junho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tenho, pelo presente, a grata satisfação em

cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa

Excelência, no sentido de viabilizar a realização de serviços de

motonivelamento e cascalhamento em todas as ruas do Bairro Monte Serrat.

A presente solicitação se faz necessária em razão

do estado de conservação das referidas estradas públicas e, por isso,

demandam dos serviços de manutenção periódica, para serem utilizadas com

segurança pelos motoristas e pedestres nos seus deslocamentos diários.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/06/2020 - 10:01 4558/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y1T7Y2J9A6E2C1S6
		2020-06-03T12:20:56-0300